
دوشنبه   10مرداد 1401 -  شماره   1416

نفت و انرژی6

خبر

گزارش

ساخت داخل؛ عامل تغییر ادبیات و رفتار خارجی ها
استقلال از حضور شرکت های خارجی، به ویژه در اقلام اساسی 
صنعت نفت و کاهش وابستگی ها همواره به عنوان هدفی مهم 
و متعالی مطرح بوده است، اما با توجه به تحریم های همه جانبه 
و مستقیم صنعت پتروشیمی، نیاز به ســاخت داخل و استفاده از توانمندی 
محققان و نیروهــای متخصص و جــوان داخلی بیش از پیش احســاس 
می شود. به گزارش اقتصادسرآمد، در سال های گذشته هم تلاش هایی برای 
حذف موانع و ایجاد زمینه فعالیت بیشتر متخصصان داخلی و شرکت های 
دانش بنیان آغاز شده بود، اما با توجه به نام گذاری امسال به نام »تولید، اشتغال 
و دانش بنیان«، بسیاری از این اقدام ها شــکلی هدفمند به خود گرفته اند و 
شاهد به نتیجه رسیدن آنها هستیم. مهیار نادری، مسئول توسعه و کسب وکار 
دانش بنیان و ســاخت داخل شرکت ملی صنایع پتروشــیمی به عنوان یکی 
از متخصصان جوان در این عرصه، بعضی از اقدام های اجرایی انجا شــده 
را در گفت وگو با »مشــعل« مطرح کرده اســت. مرکز توسعه و کسب وکار 
دانش بنیان و ســاخت داخل از سال ۹۹ با هدف شناســایی توانمندی ها و 
نیازمندی های فناوران و به هم رسانی این گروه ها در موقعیت های مختلف 
در مجموعه پتروشیمی راه اندازی شده و در این مدت نیز این همراهی ها و 
به هم رسانی ها، بارها عینیت یافته اســت. اینها گفته های مهیار نادری است 
و ادامه می دهد: فعالیت های این مجموعه، حتی پیش از فعال شــدن پارک 
فناوری نفت آغاز شده و امروز به نقطه قابل قبولی رسیده است.نادری درباره 
زمینه های شکل گیری این بخش در مجموعه شرکت ملی صنایع پتروشیمی 
اظهار می کند: از حدود دو، سه سال پیش، شــرکت ملی صنایع پتروشیمی 
قصد داشــت چنین مرکزی را راه اندازی کند، اما به دلایلــی از جمله اینکه 
چنین فعالیت هایی، فراساختاری است و در این مدیریت خاص و محدود 
نمی گنجد و در عین حال مسئولیت آن را یک بخش قبول نمی کند، اجرایی 
نشد. مسئول توسعه و کســب وکار دانش بنیان و ساخت داخل شرکت ملی 
صنایع پتروشــیمی با اشاره به سابقه و تجربه ۱۷ ســاله خود در بخش های 
مختلف صنعت نفت می گوید: پیش از این در شرکت ملی پخش فعال بودم 
و موضوع خودکفایی و ساخت داخلی را دنبال می کردیم که در آنجا هم با 
موضوعاتی چون همکاری نداشــتن همه بخش ها روبــه رو بودم. وقتی به 
شرکت ملی صنایع پتروشیمی آمدم، از من خواســتند روی این موضوع و 
نحوه عملکرد و دستورالعمل های احتمالی کار کنم. به این ترتیب بود که در 
زیرمجموعه مدیریت طرح ها، بخشی تازه اضافه شد تا روی ساخت داخل 
کار کند. وی با بیان اینکه قرار شد این مجموعه روی ساخت داخل و ارتباط 
با شرکت های دانش بنیان کار کند، افزود: دســتورعملی که تهیه کردیم، در 
هیئت مدیره به تصویب رسید و ساختار ســازمانی برای آن تدوین شد و از 
اواخر دی ماه ۹۹ شروع به  کار کردیم. این مجموعه خیلی سریع رشد کرد و 
می دانستیم که با چه اهدافی روبه رو هستیم.نادری می افزاید: در این مدت با 
معاونت علمی فناوری ریاست جمهوری و دیگر مراکز نوآوری و فناوری، 
همچنین شرکت های دانش بنیان ارتباط برقرار کردیم و خیلی سریع توانستیم 
اقدام های اولیه را انجام دهیم. در همان ابتدای راه، جدولی از نیازمندی ها در 
صنعت پتروشیمی تهیه و بخشــی از این نیازمندی ها را از سوی شرکت ها، 
طرح ها و مجتمع ها دریافت کردیم.وی با تأکید بر اینکه در فهرســت اولیه 
نیازمندی های ساخت داخل صنعت پتروشیمی حدود ۶۰ قلم تجهیز و قطعات 
یدکی اعلام شده بود که این فهرست در حال روزآمد کردن است، می گوید: 
بیشتر به موارد تجهیز و سطوح بالاتر و دانش فنی وارد شده ایم زیرا در سطح 
قطعه و لوازم یدکی، خود مجتمع ها متناسب با طرح ها به سراغ تولیدکنندگان 
داخلی می روند. اولویت کار هم روی طرح های پیشران است که دانش فنی 
آنها داخلی سازی نشده و به دلیل تحریم ها دستمان بسته است. این طرح ها، 
محدودیت ها و نیازمندی های فنی و اجرایی شناسایی شده اند و می توان گفت 

حدود ۲۸ طرح پیشران و راهبردی شناسایی و شروع شده است.

سیل ۲60 میلیون متر مکعب ورودی آب 
سدهای کشور را افزایش داد

ســخنگوی صنعت آب اظهار داشت: سیلاب اخیر ۲۵۰ تا 
۲۶۰ میلیون متر مکعب ورودی آب به ســدهای کشور را 
افزایش داد.به گزارش اقتصادسرآمد، فیروز قاسم زاده در 
نشســت خبری در جمع خبرنگاران با بیان اینکه سیلاب 
اخیر ۲۵۰ تا ۲۶۰ میلیون متر مکعب ورودی آب به سدهای 
کشور را افزایش داد، اظهار داشت: سامانه مونسون جنوب 
و جنوب شرق کشور را تحت تاثیر قرار می دهد اما امسال 
بارش ها تا البرز هم رســید، این ســامانه ناپایدار و بارش 
رگباری منجر به سیلاب شد.وی با بیان اینکه این بارندگی 
روی منابع آبی تاثیری نداشــته، افزود: علیرغم اینکه عدد 
بارش ها در مرداد ماه خوب بود اما برخی خارج از حوضه 
آبریز سدها بوده اســت در هر حال اعدادی که وارد سفره 
های آب زیرزمینی شده چند  ماه بعد قابل استحصال است.

ســخنگوی صنعت آب با بیان اینکه بارش ها روی منابع 
آب زیرزمینی در فلات مرکزی تاثیر مثبت داشــته، گفت: 
ورودی آب به سدهای تهران حدود ۱۰ میلیون متر مکعب 
و زاینده رود ۹ میلیون متر مکعب بوده که این اعداد کمک 
کننده است.وی با بیان اینکه فعلا این بارش ها ادامه دارد، 
یادآور شد: این سامانه وقفه چند روزه خواهد داشت و از 
هفته بعد مجدد بارش هایی در کشور خواهد داشت. قاسم 
زاده درباره آسیب به تاسیسات آب و برق گفت: زمانی که 
هشدار قرمز و نارننجی هواشناسی صادر می شود آب و برق 
کشور در حالت آماده باش قرار می گیرد، وقتی اطلاع رسانی 
صورت گرفت ما مانور تاسیسات راغ داشتیم و گرو ههای 
عملیاتی تجهیز و پیش بینی لازم انجام و راهکارهای ضرب 
الاجلی دیده شد.به این ترتیب علیرغم اینکه سیل ویرانگر 
بود اما حداقل آسیب را داشتیم و هیچ سدی هم آسی ندید 
تنها یک بند خاکی وزارت جهاد شسته شد، ضمن اینکه افت 
فشار و کاهش کیفیت آب هم نداشتیم. وی ادامه داد: علیرغم 
شایعاتی مبنی بر کدورت آب، از هیچ تصفیه خانه ای آب 
غیر استاندارد خارج نشد. ســخنگوی صنعت آب درباره 
تعرفه آب سکونتگاههای غیردائم گفت: تمام برنامه وزارت 
نیرو مدیریت مصرف است و در سکونتگاههای غیردائم در 
شرایط پیک مصرف کنترل بیشتری اعمال می شود بنابراین 
قیمت ها برای کسانی که بالاتر از ظرفیت قرارداد مصرف 
داشته باشــند بالاتر می رود.وی درباره لایروبی رودخانه 
های بیان داشت: در سیل سال ۹۸ اعتبار بخش لایروبی در 
مشارکت بخش دولتی و خصوصی افزایش یافت بنابراین 
حجم عملیات لایروبی از 3۵۰ کیلومتر در سال ۹۸ سه برابر 

شده و به ۱۰۰۰ کیلومتر در سال رسیده است. 

 تصویب دوفوریت لایحه تغییر محل تامین منابع اعتباری قیر رایگان
نمایندگان مجلس شورای اسلامی با دو فوریت لایحه تغییر محل تامین منابع قیر رایگان موافقت کردند.به گزارش اقتصادسرآمد، در نشست علنی مجلس شورای اسلامی، بررسی 
دوفوریت لایحه اصلاح بند )ز( تبصره )۱( ماده واحده قانون بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور در دستور کار قرار گرفت که ۱۹3 نماینده مجلس با رای موافق خود دوفوریت را تصویب 
کردند.در لایحه اصلاح بند )ز( تبصره یک ماده واحده قانون بودجه ۱۴۰۱، آمده است:  عبارت از محل منابع داخلی شرکت ملی نفت ایران به عبارت از محل منابع حاصل از سهم 
دولت از فروش داخلی نفت خام اصلاح و بعد از عبارت اعمال حساب نماید. عبارت تسویه حساب مواد اولیه قیر )وکیوم باتوم( تحویل شده به دستگاه ها در سال ۱۴۰۰ نیز به 
همین ترتیب تنفیذ می شود. الحاق می شود. همچنین در جزء )۷( بند یادشده، بعد از عبارت مواد اولیه قیر )وکیوم باتوم( به قیر عبارت یا مالچ الحاق می شود.طبق در بند )ز( تبصره 
)۱( قانون بودجه سال ۱۴۰۱، در سال ۱۴۰۱ وزارت نفت مکلف است معادل ۱۹۰ هزار میلیارد ریال نفت خام از محل منابع داخلی شرکت ملی نفت ایران در اختیار پالایشگاه ها 

قرار داده و به میزان آن، به صورت ماهانه از ابتدای سال ۱۴۰۰ مواد اولیه قیر )وکیوم باتوم( در اختیار دستگاه های اجرایی موضوع این قانون قرار دهد.

گروه نفــت و انرزی - چنــدی پیش 
شرکت ملی نفت ایران و گازپروم روسیه 
تفاهم نامه ای به ارزش حدود ۴۰ میلیارد 
دلار در زمینه توسعه میدان های گازی کیش و پارس 
شمالی، فشارافزایی میدان پارس جنوبی، توسعه ۶ 
میدان نفتی، سوآپ گاز و فرآورده، تکمیل طرح های 
ال ان جی، احداث خطــوط لوله صــادرات گاز و 
دیگر همکاری های علمــی و فناورانه امضا کردند، 
تفاهم نامه ای که عده ای با دلیل سبقه تاریخی ایران 
و روسیه با آن مخالفت و عده ای دیگر از آن به عنوان 
تفاهم نامه بزرگ یاد کردند که قابلیت عملیاتی شدن 
آن وجود دارد. موافقان اما در مقابل استدلال مخالفان 
درباره وعده ناکام روس ها برای حضور در صنعت 
نفت می گویند: روس ها هم اکنون هفت قرارداد فعال 
برای توسعه میدان های نفت به ارزش ۴ میلیارد دلار 

دارند که پیشرفت قابل توجهی دارد.
به گزارش اقتصاد سرآمد، صباح زنگنه، کارشناس 
ارشــد مســائل بین الملل درباره امضای تفاهم نامه 
شرکت ملی نفت ایران و گاز پروم روسیه با اشاره به 
اینکه ایران و روسیه هر دو تولیدکننده و صادرکننده 
بزرگ نفت و گاز هســتند، اظهار کرد: یک پرسش 
اساسی، جدی و تعیین کننده در این زمینه وجود دارد 
و آن اینکه آیا ایران و روسیه به صورت رقیب در بازار 
نفت و گاز عمل خواهند کرد یا به صورت مکمل؟! 
ایران و روســیه  اگر ابعاد این همکاری مشــخص 
شود، می توانند مکمل هم باشــند، اما این همکاری 
پرسشی خواهد داشــت، آیا ایران ملزم است برای 
حضور در بازار نفت و گاز از روسیه و شرکت های 
بزرگ آن اجازه بگیرد؟ پاســخ به این پرسش منفی 
است و هرکدام از این کشورها می توانند با تعریف 

چارچوبی، به صورت مستقل عمل کنند.
وی درباره اینکه آیا این تفاهم نامه به نیازهای صنعت 
نفت ایران پاســخ خواهد داد با تأکید بر اینکه باید 
ســابقه حضور گازپروم در ایــران به صورت دقیق 
بررسی شود، تصریح کرد: نیاز ایران در صنعت نفت 
در درجه نخست سرمایه گذاری در میدان های نفتی 
و گاز، استفاده از فناوری نو، توسعه میدان های نفت و 

گاز، سوآپ گاز و فرآورده و... است. روسیه به  لحاظ 
فناوری این تــوان را دارد تا برخــی نیازمندی های 

صنعت نفت ایران را پاسخ دهد.
پاسخ ایران - روسیه به اقدام آمریکا - عربستان

کارشناس ارشــد مســائل بین الملل از بعُد اقتصاد 
سیاســی هم به تفاهم نامه حدود ۴۰ میلیارد دلاری 
شرکت ملی نفت ایران و گاز پروم روسیه پرداخت 
و گفت: آمریکا با سفر جو بایدن به عربستان تلاش 
کرده است ظرفیت تولید نفت آمریکا را به ظرفیت 
عربستان اضافه کند و از آن به عنوان یک ابزار قدرت 
اســتفاده کند، بنابرایــن همکاری ایران و روســیه 
می تواند پاسخی به اقدام عربســتان و آمریکا تلقی 
شــود، یعنی اضافه شــدن ظرفیت انرژی ایران به 

ظرفیت انرژی روسیه.
 زنگنه با تأکید بــر احیای بازارهــای نفت ایران و 
ضرورت همکاری ایران و روسیه بر حفظ بازارهای 
خود اظهار کرد: ایران بایــد از فرصت همکاری با 

روس ها برای احیای بازارهای نفت خود اســتفاده 
کند، مثالش بازار هند اســت. روســیه اگر بخواهد 
به صورت رقابتی با ایران وارد بازار هند شود و بازار 
ســنتی ایران را تصاحب کند، کار سازنده ای تلقی 

نخواهد شد.
وی با بیان اینکه وقتــی مجموع ظرفیت های نفت و 
گاز ایران و روسیه وارد بازار شــود، بالطبع ارزش 
افزوده  بیشتری برای دو کشور خواهد داشت، افزود: 
قدرت ســخن گفتن ایران و روســیه در بازارهای 
انرژی جهان با مجموع ظرفیت دو کشــور بیشــتر 
خواهد بود، در واقع یکی از ابزارها و مکانیســم ها 
قدرت در بازار، داشــتن ظرفیت بالاتر اســت که 
می تواند بازار جهانی را در حجم بالاتری مدیریت 

و کنترل کند.
ضرورت درک درست از منافع کشور

کارشناس ارشد مسائل بین الملل درباره نگاه تاریخی 
منفی روابط ایران و روســیه با یــادآوری اینکه این 

روابط دارای فراز و فرودهایی بوده است که گاهی 
به نفع ایران و گاهی به نفــع روس ها بوده، تصریح 
کرد: البته باید این موضوع را یادآوری کرد نخستین 
کشوری که صنعت فولاد را به ایران آورد، روس ها 
بودند و صنعت فــولاد پایه صنایع دیگــر در ایران 
شــد،اگرچه از لحاظ محیط زیست به آن ایرادهایی 
وارد اســت.زنگنه با تأکید بر اینکه روس ها به دنبال 
منافع خــود در ایران هســتند، ادامــه داد: باید دید 
دولت های حاکــم بر ایران چقدر درک درســت و 
کاملی از منافع کشــور دارند و از تلاش های طرف 
مقابل برای تحصیل منافع خود استفاده می کنند؛ این 

درک خیلی مهم است.
وی با بیان اینکه ایران نباید خود را به یک کشــور 
و شــرکت خاص محدود و باید تلاش کند با همه 
شــرکت ها و کشــورهای جهان تعامل و همکاری 
داشته باشد، تصریح کرد: اگر شرکت هایی اروپایی 
و آمریکایی حاضر باشند ۴۰ میلیارد دلار در صنایع 
نفت سرمایه گذاری کنند ایران باید از آن استقبال کند 

و نباید از آن امتناع ورزد.
فرصت ازدست رفته شرکت های آمریکایی برای 

حضور در ایران
کارشــناس ارشــد مســائل بین الملل ادامه داد: با 
امضای تفاهم نامه ۴۰ میلیارد دلاری با روسیه شاید 
آمریکا بهتر به فکر بیفتد چگونه بــا تأخیرهای که 
به عمل آورده در حال از دســت دادن فرصت هایی 
ســرمایه گذاری شــرکت هایش در ایران اســت؛ 
فرصت هایی که هم خودش و هم ایران می توانست 
از آن سود ببرد. آن فرصت از دســت رفت یا دارد 
می رود.زنگنه بــا تأکید بر اینکه معــادلات جهان 
شبکه ای اســت و در این معادلات، هیچ کس برنده 
و بازنده صفر نیســت و مهارت سیاست گذاران و 
بازیگران اقتصادی و سیاسی تعیین کننده است، بیان 
کرد: البته گازپروم شرکت بزرگی است و در آمریکا 
هم سرمایه گذاری داشته و دارد، باید این همکاری 
را با چشم باز مغتنم شمرد و با شناخت دقیق از منافع 
خود، حرکات طرف مقابل )روس هــا( را زیر نظر 

داشت تا حرکتی درست در مقابل آن انجام داد.

فرصت ازدست رفته شرکت های آمریکایی برای حضور در ایران

پاسخ ایران - روسیه به اقدام آمریکا - عربستان

اگهی موضوع ماده ۳ قانون 1۳ آئین  نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 آرای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد بشرح 
ذیل: پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۲۵۰۰۱۰۰۰۵۱۴ 

و رای شماره  ۱۴۰۱۶۰۳۲۵۰۰۱۰۰۲۵۱۴ مورخه ۱۴۰۱/۴/۲۲ به تقاضای فاطمه امید علی فرزند محمد  
نسبت به  ششدانگ یکباب ساختمان  بمساحت ۹۴،۵۶  متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۹۸۶ اصلی   
واقع در بخش ۱ شهرستان خرم آباد   خروجی از مالکیت مالک اولیه محمد علی سلاحورزی   رسیدگی و تائید 
وانشاء گردید.مراتب در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های  فاقد سند رسمی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوقی در روزنامه کثیر الانتشار و محلی آگهی 
میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۵/۱۰  تاریخ انتشار نوبت دوم  ۱۴۰۱/۵/۲۵

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون 1۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آرای صادره هیئت حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد به شرح 
ذیل: پرونده کلاســه ۱۴۰۱۱۱۴۴۲۵۰۰۱۰۰۰۱۲۳  و رای  شــماره ۱۴۰۱۶۰۳۲۵۰۰۱۰۰۱۸۲7  مورخه 
۱۴۰۱/۰۴/۰۴  به تقاضای نور دولت علی نیا فرزند غلام رضا نسبت به شش دانگ یکباب ساختمان به مساحت 
۱۲۹.۱۶  مترمربع مجزا شده از پلاک شماره ۲ اصلی  واقع در بخش ۴ شهرستان خرم آباد  خروجی از مالکیت 
مالک اولیه  هادی زینی وند رسیدگی و تایید و انشا گردید  مراتب در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز  جهت اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوقی در 
روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی می گردد  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند  می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض  دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض  طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۰۵/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۱/۰۵/۲۵
صید آقا نجفوند دریکوندی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم زهرا اسمعیل پور وکیل آقایان و خانم ها سعیده و صبا و محمود و فاطمه و حسین و 
طبق وکالتنامه شماره ۱۵۱۱۳ مورخ ۱۴۰۱/۳/۸ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۶7۴ تهران و تفویض 
وکالتنامه شماره ۱۵۱۱۵-۱۴۰۱/۳/۸ دفترخانه اســناد رسمی شماره ۶7۴ تهران با تسلیم دو برگ 
استشهادیه محلی مصدق شــده طی شــماره های ۹۳۸۸۳۸ و ۵۰۹۰۲۱ و ۱۱۹۵7۰-۶۳۰۱۱۸-
۲۸۱۰۳۲-مورخ ۱۴۰۱/۳/۱7 توسط دفترخانه اســناد رسمی شماره ۶7۴ حوزه ثبتی تهران و برگ 
تقاضا به شماره های ۱۰۲۵۰۹۹77 و وارده مورخ ۱۴۰۱/۴/۶ مدعی فقدان سند مالکیت یک قطعه 
زمین نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۲۲۹ فرعی از ۶7۱7 اصلی، مفروز و مجزا شده از فرعی 
از اصلی مذکور، قطعه ۱۶ تفکیکی واقع در بخش ۰۲ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان 
تهران به مساحت ۶۳۳.۸۸ متر مربع بنام صبا/ احمدی زاده مالک شش سهم مشاع از صد و بیست سهم 
عرصه و اعیان و طبق صلح شماره ۲۸۶۰۸۰ مورخ ۱۳۹۳/۰۵/۱۴ دفتر ۳۶ تهران و سند ۱۹۱۴ تاریخ 
۱۳7۱/۰۴/۰۲ موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۴۸7۵۳۸ سری الف سال ۹۵ با شماره دفتر 
الکترونیکی ۱۳۹۶۲۰۳۰۱۰۲۵۰۰7۶۸۹ و خانم طاهره/ احمدی زاده مالک شش سهم مشاع از صد و 
بیست سهم عرصه و اعیان و طبق صلح شماره ۲۸۶۰۸۰ مورخ ۱۳۹۳/۰۵/۱۴ دفتر ۳۶ تهران با شماره 
مستند مالکیت ۱۹۱۴ تاریخ ۱۳7۱/۰۴/۰۲ موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۴۸7۵۳۹ سری 

الف سال ۹۵ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۶۲۰۳۰۱۰۲۵۰۰7۶۹۰ ثبت گردیده است.
مالکیت احمد/ احمدی زاده مالک دوازده سهم مشاع از صد و بیست سهم عرصه و اعیان باستثنای ثمنیه 
عرصه و اعیان آن با شماره مستند مالکیت ۱۹۱۴ تاریخ ۱۳7۱/۰۴/۰۲ موضوع سند مالکیت اصلی به 
شماره چاپی ۴۸7۵۳7 سری الف سال ۹۵ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۶۲۰۳۰۱۰۲۵۰۰7۶۸۸ و 
خانم سعیده/ احمدی زاده مالک شش سهم مشاع از صد و بیست سهم عرصه و اعیان و طبق صلح شماره 
۲۸۶۰۸۰ مورخ ۱۳۹۳/۰۵/۱۴ دفتر ۳۶ تهران با شماره مستند مالکیت ۱۹۱۴ تاریخ ۱۳7۱/۰۴/۰۲ 
موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۴۸7۵۴۱ سری الف سال ۹۵ با شماره دفتر الکترونیکی 
۱۳۹۶۲۰۳۰۱۰۲۵۰۰7۶۹۲ و فاطمه/ احمدی زاده مالک شش ســهم مشاع از صد و بیست سهم 
عرصه و اعیان و طبق صلح شــماره ۲۸۶۰۸۰ مورخ ۱۳۹۳/۰۵/۱۴ دفتر ۳۶ تهران با شماره مستند 
مالکیت ۱۹۱۴ تاریخ ۱۳7۱/۰۴/۰۲ موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۴۸7۵۴۰ سری الف 
سال ۹۵ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۶۲۰۳۰۱۰۲۵۰۰7۶۹۱ و حسین/ احمدی زاده مالک دوازده 
سهم مشاع از صد و بیست سهم عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۹۱۴ تاریخ ۱۳7۱/۰۴/۰۲ 
موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۴۸7۵۳۵ سری الف سال ۹۵ با شماره دفتر الکترونیکی 

۱۳۹۶۲۰۳۰۱۰۲۵۰۰7۶۸۶ ثبت گردیده است.
مالکیت محمود/ احمدی زاده مالک دوازده سهم مشاع از صد و بیســت سهم عرصه و اعیان و طبق 
صلح شــماره ۲۸۶۰۸۰ مورخ ۱۳۹۳/۰۵/۱۴ دفتر ۳۶ تهران با شماره مستند مالکیت ۱۹۱۴ تاریخ 
۱۳7۱/۰۴/۰۲ موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۴۸7۵۳۶ سری الف سال ۹۵ با شماره دفتر 

الکترونیکی ۱۳۹۶۲۰۳۰۱۰۲۵۰۰7۶۸7 ثبت گردیده است.
به علت اسباب کشی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده 
است؛ لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیر الانتشار 
)همین روزنامه( آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود 
اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود 
را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است اصل 
سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل 
سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی، المثنی 

سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
میم الف : ۱۲۰۰۸  شناسه آگهی : ۱۳۵۸۰۳۹

غلامرضا غضنفری - سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران
از طرف علی محمدی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون 1۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آرای صادره هیئت حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد به شرح ذیل: 
پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۲۵۰۰۱۰۰۱۲۱۱  و رای  شماره ۱۴۰۱۶۰۳۲۵۰۰۱۰۰۱۲۹۲  مورخه ۱۴۰۱/۰۳/۱۱  
به تقاضای فاطمه میردریکوند فرزند عیسی خان  نسبت به شــش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۴۹.77  
مترمربع مجزا شده از پلاک شماره ۳۸ اصلی  واقع در بخش ۲ شهرستان خرم آباد  خروجی از مالکیت مالک اولیه  
شیرمحمد دریکوند رسیدگی و تایید و انشا گردید  مراتب در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز  جهت اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوقی در روزنامه کثیرالانتشار 
و محلی آگهی می گردد  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند  می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض  دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض  طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۰۵/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۱/۰۵/۲۵

صید آقا نجفوند دریکوندی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون 1۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آرای صادره هیئت حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد به شرح ذیل: 
پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۲۵۰۰۱۰۰۰۰۱۴  و رای  شماره  ۱۴۰۱۶۰۳۲۵۰۰۱۰۰۱7۹۹  مورخه ۱۴۰۱/۰۴/۰۲  
به تقاضای سیده زینب حسینی بقا  فرزند سید صفر نسبت به شش دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۲۰  مترمربع 
مجزا شده از پلاک شماره ۳ فرعی از ۴۱ اصلی  واقع در بخش ۲ شهرستان خرم آباد  خروجی از مالکیت مالک اولیه  
علی محمد بارانی رسیدگی و تایید و انشا گردید  مراتب در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز  جهت اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوقی در روزنامه کثیرالانتشار 
و محلی آگهی می گردد  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند  می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض  دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض  طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۰۵/۱۰تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۱/۰۵/۲۵

صید آقا نجفوند دریکوندی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون 1۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آرای صادره هیئت حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد به شرح ذیل: 
پرونده کلاسه ۱۳۹۲۱۱۴۴۲۵۰۰۱۰۰۰7۶۹  و رای  شماره ۱۳۹۶۶۰۳۲۵۰۰۱۰۰۸۶۸7  مورخه ۹۶/۰۹/۱۱  
به تقاضای تعاونی مرغداری نسبت به شش دانگ ساختمان و تاسیسات یک واحد دامداری به مساحت ۱7۳۶۸.۳۵  
مترمربع مجزا شده از پلاک شماره ۱۸ فرعی از 7 اصلی  واقع در بخش ۲ شهرستان خرم آباد  خروجی از مالکیت 
مالک اولیه  طهماسب ندری رسیدگی و تایید و انشا گردید  مراتب در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز  جهت اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوقی در روزنامه 
کثیرالانتشار و محلی آگهی می گردد  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند  می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض  دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض  طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۰۵/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۱/۰۵/۲۵

صید آقا نجفوند دریکوندی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون 1۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آرای صادره هیئت حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اســناد و املاک شهرستان خرم آباد به شرح 
ذیل: پرونده کلاســه ۱۴۰۰۱۱۴۴۲۵۰۰۱۰۰۱۴7۵  و رای  شــماره  ۱۴۰۱۶۰۳۲۵۰۰۱۰۰۱۸۲۹  مورخه 
۱۴۰۱/۰۴/۰۴  به تقاضاینقی دالوند فرزند بهارعلی نسبت به شش دانگ یکباب ساختمان به مساحت 7۲.۲۸  
مترمربع مجزا شده از پلاک شماره ۴۲ اصلی  واقع در بخش ۲ شهرستان خرم آباد  خروجی از مالکیت مالک اولیه  
اسد بهاروند رسیدگی و تایید و انشا گردید  مراتب در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز  جهت اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوقی در روزنامه کثیرالانتشار و 
محلی آگهی می گردد  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند  می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض  دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض  طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۰۵/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۱/۰۵/۲۵

صید آقا نجفوند دریکوندی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد


